
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 15 december 2021
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.040613

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. dinsdag 26 oktober 2021, 

besluit:

1. Het project “Centrumplan Leens” vast te stellen;. 
2. Een bijdrage van € 1.529.691 euro vanuit het trekkingsrecht Nationaal Programma 

Groningen als krediet beschikbaar te stellen voor het project Centrumplan Leens en 
de begroting overeenkomstig wijzigen. 

Aldus besloten in de vergadering van 15 december 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier 


